

# THE CONE GUYS

## Pretzel Cones



Product code:	20021	Shelf Life:	12 months
UPC:	6-53686-20021-1	Item Weight:	1.0 oz
Case Dimensions:	16 x 10 x 8"	Case Wt.	8 lbs.
		Pallet:	10 x 6 (high) = 60

### Ingredients

**This product contains:** Bleached enriched wheat flour, (niacin, reduced iron, thiamin, mononitrate, riboflavin, folic acid), water, vegetable shortening, corn syrup solids, natural pretzel flavor, salt, sodium hydroxide solids

**Allergen:** *Contains wheat. Produced in a facility that handles peanut related products.*

Nutritional Analysis:

<b>Nutrition Facts</b>	
Serving Size 1 cone (47g)	
Servings Per Container variable	
Amount Per Serving	
<b>Calories 210</b>	<b>Calories from Fat 70</b>
% Daily Value*	
<b>Total Fat 7g</b>	<b>12 %</b>
Saturated Fat 3.5g	<b>18 %</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol 0mg</b>	<b>0 %</b>
<b>Sodium 150mg</b>	<b>6 %</b>
<b>Total Carbohydrates 33g</b>	<b>11 %</b>
Dietary Fiber less than 1g	<b>3 %</b>
Sugars 2g	
<b>Protein 3g</b>	
<b>Vitamin A 0%</b>	<b>Vitamin C 0%</b>
<b>Calcium 0%</b>	<b>Iron 10%</b>
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories    2,000    2,500
Total Fat	Less than 65g    80g
Sat Fat	Less than 20g    25g
Cholesterol	Less than 300mg    300mg
Sodium	Less than 2,400mg    2,400mg
Total Carbohydrate	300g    375g
Dietary Fiber	25g    30g



The Cone Guys  
925 Canal St. Suite 3210  
Bristol, PA 19057-3947

(215) 781-6996  
FAX (215) 781-1834  
mike@coneguys.com